
1 

 

 
  

Informatīvais materiāls 
 

Algas nodokļa grāmatiņa  
elektroniska dokumenta formā 

 

No 2014.gada 1.jūnija algas nodokļa grāmatiņa – 
tikai elektroniska dokumenta formā 

 

Kā pievienot jaunu apgādājamo jeb papildu 
informāciju esošai apgādībai? 

 
Elektroniskās algas nodokļa grāmatiņas sadaļā «Apgādājamie» atspoguļo 

informāciju par apgādībā esošām personām, par kurām ir izdarīti ieraksti 
elektroniskajā algas nodokļa grāmatiņā. 

 
 
 
 
 

Izvēloties spiedpogu «Pievienot papildu informāciju», esošai apgādībai ir 
iespēja pievienot papildu informāciju: 

 

Pastāv iespēja pievienot papildu informāciju apgādībā esošai personai, 
pievienot jaunu apgādājamo, kā arī pārtraukt apgādību 



2 

 

Izvēloties spiedpogu «Pievienot apgādājamo», Valsts ieņēmumu dienests 
piedāvā personas, kuras iespējams ņemt apgādībā: 
 

 
 

 

 

Ja sistēmas 
sarakstā nav 

vēlamās personas, 
kuru ņemt 

apgādībā, norāda 
vārdu, uzvārdu un 
personas kodu un 
nospiež spiedpogu 

«Iesniegt». 
 

Papildus norāda 
pamatojumu, 
radniecību un 

apgādības sākuma 
datumu un 

pievieno 
apliecinošu 

dokumentu, ja 
nepieciešams  

 
Nospiežot 
spiedpogu 

«Apstiprināt», 
informācija tiek 

nosūtīta uz Valsts 
ieņēmumu dienesta 

datu bāzi, kā arī 
tiek informēts 
darba devējs 

 


